PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 октября 2017 года                             № 138                                 с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от

23 ноября 2015 года № 166 «Об утверждении состава и положения общественной организации «Добровольная народная дружина Александровского сельского поселения Ейского района»

В соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», методическими рекомендациями по организации деятельности народных дружин в муниципальных образованиях Краснодарского края от 7 августа 2017 года, протоколом общественной организации «Добровольная народная дружина Александровского сельского поселения Ейского района» от 19 сентября 2017 года № 3, Уставом Александровского сельского поселения Ейского района постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2015 года № 166 «Об утверждении состава и положения общественной организации «Добровольная народная дружина Александровского сельского поселения Ейского района»:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить состав и  командира общественной организации «Добровольная народная дружина Александровского сельского поселения Ейского района» (приложение № 1).»;
пункт 3.13 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«3.13 Члены ДНД при участии в охране общественного порядка должны иметь при себе удостоверение члена ДНД, а также носить отличительную символику народного дружинника на правой руке (красная повязка).

Нарукавные повязки, выдаются народным дружинникам перед дежурством под роспись. Отметка о выдачи повязки делается в журнале учёта выходов на дежурства (Приложение № 4).».
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);

приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2015 года № 189 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2015 года № 166 «Об утверждении состава и положения общественной организации «Добровольная народная дружина Александровского сельского поселения Ейского района».
3. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                                  Э.А.Киселева
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  Александровского сельского

                                                                                    поселения Ейского района

                                                                                        от 02.10.2017 № 138
                                                                                   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                   Александровского сельского
                                                                                 поселения Ейского района

                                                                                от 23 ноября 2015 года № 166
                                                                                (в редакции постановления
администрации Александровского

                                                                         сельского поселения Ейского района
от 02.10.2017 № 138)

СОСТАВ

общественной организации «Добровольная народная дружина Александровского сельского поселения Ейского района»
	Кошлец

Юрий Леонидович
	-
	председатель Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района; командир;

	Гузев

Андрей Викторович
	-
	депутат Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района, заместитель командира;

	Григорьева Анна Николаевна
	-
	ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Завизион

Лиана Андреевна
	-
	специалист ОПСН ГБУ СО КК «Ейский КЦСО «Приазовье»;

	Заяц

Сергей Витальевич
	-
	депутат Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района;

	Климкин Дмитрий Владимирович

	-
	рабочий МУ «Александровка»;

	Подгорный

Анатолий Григорьевич

	-
	безработный;

	Прадун

Николай Николаевич
	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Рыбаков

Алексей Анатольевич
	-
	инструктор по физической культуре и спорту Александровского сельского поселения Ейского района;

	Ткаченко

Сергей Васильевич

	-
	депутат Совета депутатов Александровского сельского поселения Ейского района.

».
Начальник общего                                                                 С.М.Макаренко
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                                к постановлению администрации

                                                                                  Александровского сельского

                                                                                    поселения Ейского района

                                                                                        от 02.10.2017 № 138
                                                                                   «ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                   Александровского сельского
                                                                                 поселения Ейского района

                                                                                от 23 ноября 2015 года № 166
                                                                                (в редакции постановления
администрации Александровского

                                                                         сельского поселения Ейского района
от 02.10.2017 № 138)

КНИГА

регистрации удостоверений

членов общественной организации
«Добровольная народная дружина

Александровского сельского поселения Ейского района»

	№ п/п
	ФИО

народного

дружинника
	Основания

выдачи

(№ и дата

протокола общего собрания)
	Номер

удостоверения

и дата выдачи
	Роспись

получившего

удостоверение и инструктаж о его использовании

	Должность

Ф.И.О

и роспись

выдавшего удостоверение
	Дата

возвращения (утраты,

хищения)

удостоверения
	Должность

Ф.И.О и роспись принявшего

удостоверение
	Номер и дата акта об уничтожении

удостоверения

».
Начальник общего отдела                                                                  С.М.Макаренко